

Formular F3

OBIECTIV: 1 Sala vestiare personal

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 1 Lucrari de constructii

Categoria de lucrari: 1 Infrastructura vestiare

Categorie de lucru				[ron]	
Executant	BRD	Obiectiv 1	Obi 1	Cate 1	
Nr. crt.	Capitolul de lucrari	U. M.	Cantitatea	Pretul unitar	Valoare
	Simbol			a) materiale	
	Denumire resursa			b) manopera	
	Observatii			c) utilaj	
	Corectii			d) transport	
				Total(a+b+c+d)	
SECTIUNE TEHNICA				SECTIUNE FINANCIARA	
0	1	2	3	4	5
1	RPCT09E1	82 M CUB	3,40000	0,00	0,00
				427,68	1454,11
	DEMOLAREA DALELOR PLACILOR PREFABRICATE CU GROSIMI			0,00	0,00
	PESTE 15 CM GROSIME *			0,00	0,00
				427,68	1454,11
2	TSA12C1	82 M CUB	14,00000	0,00	0,00
				85,44	1196,16
	SAP.MAN.IN GROPI CU LARG.1-1,5M CU SPRIJ.EVAC.MAN.			0,00	0,00
	IN PAM.CU UMID.NAT.LA ADINC.0,0-1,5M,T.TARE			0,00	0,00
				85,44	1196,16
3	TSA02G1	82 M CUB	1,00000	0,00	0,00
				67,20	67,20
	SAP.MAN.IN SPATII LIMIT.SUB 1M CU TALUZ VERT.NESPR			0,00	0,00
	.IN PAM.COEZ.MIJ.SI F.COEZ.ADINC.<1,5M T.F.TARE			0,00	0,00
				67,20	67,20
4	CA01D1	82 M CUB	5,00000	0,69	3,46
				88,08	440,40
	TURNARE BETON SIMPLU IN STRATURI DE 3-20CM GROSIME			1,20	5,98
	LA CONSTRUCTII CU H<35M			0,00	0,00
				89,97	449,84
5	CZ0105A1	82 M CUB	5,00000	270,65	1353,26
				2,04	10,20
	PREPARARE BETON B150, CU AGREGATE GRELE, GRANULATIA<			9,93	49,63
	16MM, CIMENT M30 IN INST.CENTRALIZATE		\$	0,00	0,00
				282,62	1413,09
6	CA02A1	82 M CUB	12,00000	0,35	4,15
				94,08	1128,96
	TURNARE BETON ARMAT IN FUNDATII IZOLATE CU VOLUM <			2,24	26,91
	3MC			0,00	0,00
				96,67	1160,02
7	CA02C1	82 M CUB	17,50000	0,35	6,06
				87,84	1537,20
	TURNARE BETON ARMAT IN FUNDATII CONTINUE, RADIERE S			2,24	39,24
	I PERETI SUB COTA ZERO A CONSTR CU GROS <30CM			0,00	0,00
				90,43	1582,50
8	CZ0106A1	82 M CUB	17,50000	295,14	5164,94
				2,04	35,70
	PREPARARE BETON B 200, AGREG. GRELE, SORT. GRANUL. <16M			9,93	173,69
	M CIM.M30 ELEM.SECT.RED.PIL.FRANKI INST.CENTRAL. \$			0,00	0,00
				307,10	5374,33



Formular F3

Executant	BRD	Obiectiv	Obi	Cate	[ron]	
0	1	2	3	4	5	
9	CB11A1	82 MP	44,00000	23,53	1035,48	
				23,04	1013,76	
				0,00	0,00	
				0,00	0,00	
				46,57	2049,24	
10	CC01A1	82 KG	580,00000	0,12	71,51	
				1,11	643,10	
				0,00	0,00	
				0,00	0,00	
				1,23	714,62	
11	CZ0301A1	82 KG	100,00000	4,34	434,30	
				1,03	102,96	
				0,10	10,18	
				0,00	0,00	
				5,47	547,44	
12	CZ0301E1	82 KG	480,00000	4,34	2084,64	
				0,78	374,40	
				0,10	48,88	
				0,00	0,00	
				5,22	2507,92	
13	CC02C1	82 KG	310,00000	0,18	55,96	
				1,19	368,28	
				0,00	0,00	
				0,00	0,00	
				1,37	424,24	
14	CZ0302A1	82 KG	170,00000	4,34	738,31	
				1,12	190,94	
				0,09	15,70	
				0,00	0,00	
				5,56	944,96	
15	CZ0302E1	82 KG	270,00000	4,34	1172,61	
				0,86	233,28	
				0,09	25,54	
				0,00	0,00	
				5,30	1431,43	
16	DA06B1	82 M CUB	27,70000	72,63	2011,96	
				8,85	245,13	
				29,47	816,26	
				0,00	0,00	
				110,95	3073,36	
17	TSD05A1	82 SUTE MC	0,28000	0,00	0,00	
				211,68	59,27	
				394,82	110,55	
				0,00	0,00	
				606,50	169,82	
18	CG18E1	82 MP	95,00000	12,72	1207,97	
				22,80	2166,00	
				2,25	213,31	
				0,00	0,00	
				37,76	3587,28	



Formular F3

Executant/BRD	Obiectiv	Obi	Cate	[ron]	
0	1	2	3	4	5
19	CZ0106A1	82 M CUB	14,30000	295,14	4220,49
				2,04	29,17
				9,93	141,93
				0,00	0,00
				307,10	4391,59
PREPARARE BETON B 200, AGREG. GRELE, SORT. GRANUL. <16M					
M CIM.M30 ELEM.SECT.RED.PIL.FRANKI INST.CENTRAL. \$					
20	RCSD01C	99 KG	200,00000	5,28	1056,36
				2,64	528,00
				0,10	20,15
				0,00	0,00
				8,02	1604,51
CONF.SI MONT.PLASE SUDATE STM SAU STNB, D = 4-6 MM					
21	CL21A1	82 KG	93,00000	0,50	46,50
				3,12	290,16
				0,00	0,00
				0,00	0,00
				3,62	336,66
MONTAREA CONFECTIILOR METALICE DIVERSE INGLOBATE IN BETON					
22	DI08A1	82 M	54,60000	24,84	1356,25
				2,70	147,54
				0,03	1,37
				0,00	0,00
				27,57	1505,16
INTRET ROST SI COLMAT CRAPAT LA IMBRAC CU LIANTI HIDRAULICI FOLOSIND MASTIC BITUMINOS					
23	TRB01C13	82 TONE	50,00000	0,00	0,00
				16,22	811,19
				0,00	0,00
				0,00	0,00
				16,22	811,19
TRANSPORTUL MATERIALELOR CU ROABA PE PNEURI INC AR UNCARA DESC RASTURNARE GRUP1-3 DISTANTA 30M \$					
24	TRA06A25	82 TONE	90,00000	0,00	0,00
				0,00	0,00
				0,00	0,00
				65,00	5850,00
				65,00	5850,00
TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-MORTARULUI CU AUTO BETONIERA DE 5,5 MC DIST.=25 KM \$					
25	TRA01A25	82 TONE	50,00000	0,00	0,00
				0,00	0,00
				0,00	0,00
				49,50	2475,00
				49,50	2475,00
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELO R CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 25 KM. \$					
26	TRA04A25	82 TONE	1,00000	0,00	0,00
				0,00	0,00
				0,00	0,00
				56,70	56,70
				56,70	56,70
TRANSPORT RUTIER MATER.SEMIFABR. CU AUTOREMORCHERE CU REMORCI TREILER SUB 20T PE DIS.25 KM.* \$					
27	RCSE40A	02 MP	95,00000	9,34	886,90
				22,56	2143,20
				0,10	9,50
				0,00	0,00
				32,00	3039,60
STRATURI IZOLATOARE DIN : FOLIE PVC					
Cheltuieli directe			22.911,11	15.216,32	1.708,81
Alte cheltuieli directe					8.381,70
Contrib. asig. munca			2,2500%	342,37	342,37
TOTAL CHELT. DIRECTE			22.911,11	15.558,69	1.708,81
Cheltuieli indirecte			Io = 10,0000% x To		4.856,03
Profit			Po = 10,0000% x (To+Io)		5.341,63
TOTAL GENERAL pe categorii			Vo = To+Io+Po		58.757,97

Executant BRD	Obiectiv 1	Obi 1	Cate 1	[ron]	
0	1	2	3	4	5

OFERTANT



Formular F3

OBIECTIV: 1 Sala vestiare personal

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 1 Lucrari de constructii

Categoria de lucrari: 2 Suprastructura vestiare

Executant		BRD		Obiectiv 1		Obi 1		Cate 2		[ron]				
Nr. crt.	Capitolul de lucrari	Simbol	Denumire resursa	Observatii	Corectii	U. M.	Cantitatea	Pretul unitar	a) materiale	b) manopera	c) utilaj	d) transport	Total(a+b+c+d)	Valoare
SECTIUNE TEHNICA								SECTIUNE FINANCIARA						
0	1	2	3	4	5									
1	CC02D1	82	KG	450,00000				0,18					81,23	
								1,01					453,60	
	MONT ARMAT LA CONSTR.H<35M DIN BARE IN GRINZI SI							0,00					0,00	
	STILPI D>18MM,PLACI D<12 CU DIST DIN PLASTIC							0,00					0,00	
								1,19					534,83	
2	CZ0302A1	82	KG	170,00000				4,34					738,31	
								1,12					190,94	
	CONFECT ARMAT PT PERETI GRINZI STILPI DIAFRAGME LA							0,09					15,70	
	CONST OBIS IN ATELIERE CENTRALIZATE OB 37 D=6-8MM\$							0,00					0,00	
								5,56					944,96	
3	CZ0302E1	82	KG	280,00000				4,34					1216,04	
								0,86					241,92	
	CONFECT ARMAT PT PERETI GRINZI STILPI DIAFRAGME LA							0,09					26,49	
	CONST OBIS IN ATELIERE CENTRALIZATEPC 52 D=10-16 \$							0,00					0,00	
								5,30					1484,45	
4	CB13A1	82	MP	14,00000				20,97					293,60	
								28,56					399,84	
	COFRAJE DIN PANOURI REFOLOSIBILE LA CONSTRUCTII CU							0,00					0,00	
	H<20M,LA PLACI SI GRINZI,CU PLACAJ DE 8MM							0,00					0,00	
								49,53					693,44	
5	CB13B1	82	MP	38,00000				24,63					936,11	
								29,52					1121,76	
	COFRAJE DIN PANOURI REFOLOSIBILE LA CONSTRUCTII CU							0,00					0,00	
	H<20M,LA STILPI SI CADRE,CU PLACAJ DE 8MM							0,00					0,00	
								54,15					2057,87	
6	CA02I1	82	M CUB	3,40000				1,04					3,53	
								94,56					321,50	
	TURNARE BETON ARMAT LA CONSTRUCTII CU H<35M,IN PLA							1,50					5,08	
	NSEE (GRINZI,STILPI,PLACI)CU GROS.PLACII<10CM							0,00					0,00	
								97,09					330,12	
7	CZ0106A1	82	M CUB	3,40000				295,14					1003,47	
								2,04					6,94	
	PREPARARE BETON B 200,AGREG.GRELE, SORT.GRANUL.<16M							9,93					33,75	
	M CIM.M30 ELEM.SECT.RED.PIL.FRANKI INST.CENTRAL. \$							0,00					0,00	
								307,10					1044,15	
8	CL01A1	82	TONE	2,15000				7585,54					16308,92	
								1627,20					3498,48	
	MONTAREA STILPILOR DIN OTEL PT HALE INDUSTRIALE CO							10,60					22,79	
	MPLET ASAMBLATI AVIND<1T INCLUSIV							0,00					0,00	
								9223,35					19830,19	



Formular F3

Executant BRD	Obiectiv1	Obi1	Cate2	[ron]	
0	1	2	3	4	5
9	CL04A1	82 TONE	0,80000	8224,78	6579,82
				1872,96	1498,37
	MONTAREA GRINZILOR PLINE DIN OTEL COMPLET ASAMBLAT			1,77	1,41
	E SUB 1T			0,00	0,00
				10099,50	8079,60
10	CL12C1	82 TONE	0,40000	6253,03	2501,21
				1801,44	720,58
	MONTAREA SCARILOR, PASARELELOR C-TII SUST UTILAJEL			82,46	32,98
	0,15T ASAMBL PRIN SUDURA, CUH<35M INCLUSIV			0,00	0,00
				8136,93	3254,77
11	IZD03D1	82 TONE	3,35000	73,08	244,83
				13,92	46,63
	VOPSIRE CU VOPS MINIU CU APARAT AER COMPR 1 STR PE			6,98	23,39
	CONF SI CTII METAL EXEC DIN PROF GROS 8-12 MM			0,00	0,00
				93,99	314,86
12	IZD04D1	82 TONE	3,35000	98,94	331,44
				32,76	109,75
	VOPSIRE CU APARAT AER COMPR VOPSEA ULEI PE CONF SI			11,64	38,99
	CONSTR MET PROFILE 8-12MM 2STRATURI			0,00	0,00
				143,33	480,17
13	TRA06A25	82 TONE	4,25000	0,00	0,00
				0,00	0,00
	TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-MORTARULUI CU AUTO			0,00	0,00
	BETONIERA DE 5,5 MC DIST.=25 KM		\$	65,00	276,25
				65,00	276,25
14	TRA04A25	82 TONE	3,80000	0,00	0,00
				0,00	0,00
	TRANSPORT RUTIER MATER.SEMIFABR. CU AUTOREMORCHERE			0,00	0,00
	CU REMORCI TREILER SUB 20T PE DIS.25 KM.*		\$	56,70	215,46
				56,70	215,46
15	IZF04A1	82 MP	9,00000	7,81	70,30
				2,90	26,14
	STRAT HIDROIZOLANT CALD CU MASTIC BITUM TIP...PE S			0,05	0,48
	UPRAF ORIZ SAU INCLINATE PINA LA 40%			0,00	0,00
				10,77	96,92
16	IZF04B1	82 MP	9,00000	9,11	82,00
				3,84	34,56
	STRAT HIDROIZOLANT CALD CU CARTON BIT LIP MAST BIT			0,06	0,56
	TIP...PE SUPRAF ORIZ SAU INCLINATE PINA LA 40%			0,00	0,00
				13,01	117,12
Cheltuieli directe			30.390,81	8.671,01	201,62
Alte cheltuieli directe				491,71	39.755,15
Contrib. asig. munca			2,2500%	195,10	195,10
TOTAL CHELT. DIRECTE			30.390,81	8.866,10	201,62
Cheltuieli indirecte			Io = 10,0000% x To		3.995,02
Profit			Po = 10,0000% x (To+Io)		4.394,53
TOTAL GENERAL pe categorii			Vo = To+Io+Po		48.339,80



OFERTANT

Formular F3

OBIECTIV: 1 Sala vestiare personal

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 1 Lucrari de constructii

Categoria de lucrari: 3 Arhitectura vestiare

ExecutantBRD		Obiectiv1		Obi1		Cate3		[ron]	
Nr. crt.	Capitolul de lucrari	U. M.	Cantitatea	Pretul unitar	Valoare				
	Simbol			a) materiale					
	Denumire resursa			b) manopera					
	Observatii			c) utilaj					
	Corectii			d) transport					
				Total(a+b+c+d)					
SECTIUNE TEHNICA					SECTIUNE FINANCIARA				
0	1	2	3	4	5				
1	CD05A1	82 M CUB	18,50000	706,53	13070,73				
				137,07	2535,84				
ZIDARIE DIN CARAMIDA TIP GVP LA CONSTR.H<35M, FO				6,19	114,43				
RMAT 240X115X 88MM,CAL.A				0,00	0,00				
				849,78	15721,00				
2	CD04D1	82 M CUB	9,00000	719,89	6479,05				
				148,11	1332,98				
ZIDARIE DIN CARAMIDA PRESATA 240X115X63MM IN ZIDUR				8,62	77,55				
I TRAFORATE PT.PARAPETE,CAL.1				0,00	0,00				
				876,62	7889,58				
3	00107A011	02 MP	84,00000	31,19	2619,89				
				22,80	1915,20				
TERMOIZOLARE FATADE - DEKO THERM CU POLISTIREN EXP				0,00	0,00				
ANDAT CU ADEZIV "DEKOMAX"				0,00	0,00				
				53,99	4535,09				
4	CD09A1	82 MP	37,00000	39,17	1449,30				
				21,00	777,00				
PERETI DESPARTITORI DIN PLACI DE IPSOS				1,79	66,08				
				0,00	0,00				
				61,96	2292,39				
5	CF01A1	82 MP	210,00000	5,60	1176,26				
				22,54	4734,37				
TENCUIELI INTERIOARE,DRISCUITE,LA STILPI,PERETI EX				0,93	195,72				
ECUTATE MANUAL PE ZIDARIE,DE 2CM GROSIME				0,00	0,00				
				29,08	6106,36				
6	CF10A1	82 MP	287,00000	0,33	94,27				
				9,78	2806,86				
GLET DE VAR APLICAT PE TENCUIELI INTERIOARE DRISCU				0,04	12,81				
ITE				0,00	0,00				
				10,15	2913,94				
7	00101B031	02 MP	224,00000	2,38	533,61				
				4,80	1075,20				
VOPSITORII INT MAN. CU VOPSEA LAVABILA "DEKO" (AMO				0,00	0,00				
RSA DIL1:4+VOPS)PE SUPR. NOI FOARTE ABSORBANTE				0,00	0,00				
				7,18	1608,81				
8	CI06A1	82 MP	65,00000	63,69	4140,06				
				42,43	2758,08				
PLACAJ FAIANTA CU PLACI ALBE CAL 1 FIXATE CU MORTA				0,80	52,24				
R DE CIMENT SI VAR,LA INCAPERI CU SUPRAF.<10MP				0,00	0,00				
				106,93	6950,38				

Formular F3

Executant BRD	Obiectiv 1	Obi 1	Cate 3	[ron]	
0	1	2	3	4	5
9	CI07A1	82 MP	12,00000	59,39	712,69
				39,47	473,62
	PLACAJ DIN GRESIE LA STILPI SI PERETI INCL.PLAC.GL			1,03	12,32
	AF.CU PLACI DE ACEIASI CULOARE SI FORMA			0,00	0,00
				99,89	1198,63
10	CG03A1	82 MP	71,00000	43,34	3076,96
				35,04	2487,84
	PARDOSELI DIN MATERIALE PLASTICE CU COVOR PVC PE			0,22	15,85
	SUPORT TEXTIL INCAP SUPRAF <20MP CU PERVAZ PVC			0,00	0,00
				78,60	5580,65
11	CD23A	02 MP	81,60000	50,69	4136,67
				40,20	3280,32
	TAVANE SUSPENDATE DIN GIPSCARTON PE SCHELET DE SUS			0,00	0,00
	TINERE METALIC 1 PLACA RF DE 12,5 MM PT RF 30 GRD			0,00	0,00
				90,89	7416,99
12	CF10A1	82 MP	81,60000	0,33	26,80
				3,91	319,22
	GLET DE VAR APLICAT PE TENCUIELI INTERIOARE DRISCU			0,04	3,64
	ITE			0,00	0,00
				4,29	349,66
13	00101B031	02 MP	81,60000	2,38	194,39
				4,80	391,68
	VOPSITORII INT MAN. CU VOPSEA LAVABILA "DEKO" (AMO			0,00	0,00
	RSA DIL1:4+VOPS) PE SUPR. NOI FOARTE ABSORBANTE			0,00	0,00
				7,18	586,07
14	CK03A1	82 MP	12,85000	1,81	23,23
				33,12	425,59
	USI DIN LEMN SIMPLE INTERIOARE INTR-UN CANAT PE CA			0,27	3,44
	PTUSELI			0,00	0,00
				35,20	452,26
15	CK03D	02 MP	5,60000	450,81	2524,56
				28,80	161,28
	USI LEMN INT.SAU EXT. IN DOUA CANATURI, PE TOC INC			0,60	3,36
	L.IZOLATIE TOC, MONTATE PE GHERMELE EXISTENTE			0,00	0,00
				480,21	2689,20
16	CK03D	02 MP	3,80000	450,81	1713,09
				28,80	109,44
	USI LEMN INT.SAU EXT. IN DOUA CANATURI, PE TOC INC			0,60	2,28
	L.IZOLATIE TOC, MONTATE PE GHERMELE EXISTENTE			0,00	0,00
				480,21	1824,81
17	CK23B	02 MP	4,00000	472,26	1889,02
				17,52	70,08
	FERESTRE MASE PLASTICE CU SUPR.TOC INTRE 1,00 SI 2			0,60	2,40
	,5 MP INCLUSIV			0,00	0,00
				490,38	1961,50
18	CK23B	02 MP	1,20000	472,26	566,71
				17,52	21,02
	FERESTRE MASE PLASTICE CU SUPR.TOC INTRE 1,00 SI 2			0,60	0,72
	,5 MP INCLUSIV			0,00	0,00
				490,38	588,45



Formular F3

Executant BRD	Obiectiv 1	Obi 1	Cate 3	[ron]		
0	1	2	3	4	5	
19	CE17A	02 MP	100,00000	45,43	4542,62	
				37,44	3744,00	
	INVELITORI TRISTRAT DIN PANOURI PORTANTE MONTATE P			1,50	150,00	
	E PANE METALICE			0,00	0,00	
				84,37	8436,62	
20	CE17A	02 MP	40,00000	45,43	1817,05	
				37,44	1497,60	
	INVELITORI TRISTRAT DIN PANOURI PORTANTE MONTATE P			1,50	60,00	
	E PANE METALICE			0,00	0,00	
				84,37	3374,65	
21	TRA05A25	82 TONE	50,00000	0,00	0,00	
				0,00	0,00	
	TRANSPORT RUTIER MATERIALE, SEMIFABRICATE CU AUTOVE			0,00	0,00	
	HIC. SPECIALE (CISTERNA, BETON, ETC) PE DIST DE 25 KM\$			60,30	3015,00	
				60,30	3015,00	
22	TRA01A25	82 TONE	8,00000	0,00	0,00	
				0,00	0,00	
	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELO			0,00	0,00	
	R CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 25 KM.		\$	49,50	396,00	
				49,50	396,00	
Cheltuieli directe			50.786,94	30.917,23	772,86	3.411,00 85.888,03
Alte cheltuieli directe						
Contrib. asig. munca		2,2500%		695,64		695,64
TOTAL CHELT. DIRECTE			50.786,94	31.612,87	772,86	3.411,00 86.583,66
Cheltuieli indirecte		$I_o = 10,0000\% \times T_o$				8.658,37
Profit		$P_o = 10,0000\% \times (T_o + I_o)$				9.524,20
TOTAL GENERAL pe categorii			$V_o = T_o + I_o + P_o$			104.766,23



OFERTANT



Formular F3

OBIECTIV: 1 Sala vestiare personal

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 2 Instalatii

Categoria de lucrari: 1 Instalatii electrice

ExecutantBRD		Obiectiv1		Obi2		Cate1		[ron]	
Nr. crt.	Capitolul de lucrari Simbol Denumire resursa Observatii Corectii	U. M.	Cantitatea	Pretul unitar a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total(a+b+c+d)		Valoare			
SECTIUNE TEHNICA				SECTIUNE FINANCIARA					
0	1	2	3	4		5			
1	EA02A1	82 M	200,00000	2,48		496,37			
				10,56		2112,00			
	TUB IZOLANT DE PROTECTIE,ETANS IPE-PVC MONTAT INGR			0,00		0,00			
	OPAT CU D=16MM			0,00		0,00			
				13,04		2608,37			
2	EA02A2	82 M	100,00000	3,14		314,36			
				10,56		1056,00			
	TUB IZOLANT DE PROTECTIE,ETANS IPE-PVC MONTAT INGR			0,00		0,00			
	OPAT CU D=20MM			0,00		0,00			
				13,70		1370,36			
3	EA02A3	82 M	40,00000	4,19		167,71			
				10,56		422,40			
	TUB IZOLANT DE PROTECTIE,ETANS IPE-PVC MONTAT INGR			0,00		0,00			
	OPAT CU D=25,8MM			0,00		0,00			
				14,75		590,11			
4	EA02B2	82 M	20,00000	5,97		119,30			
				15,60		312,00			
	TUB IZOLANT DE PROTECTIE,ETANS IPE-PVC MONTAT INGR			0,00		0,00			
	OPAT CU D=40MM			0,00		0,00			
				21,57		431,30			
5	EA18B1	82 BUCATA	40,00000	6,77		270,67			
				21,36		854,40			
	DOZE CENTRALIZATOARE DIN TABLA DE 1,5 MM PT CONDUC			0,00		0,00			
	TORI MONTATI IN TUBURI CU DIM. 200X150X100MM			0,00		0,00			
				28,13		1125,07			
6	EC03A1	82 M	200,00000	6,01		1202,94			
				10,32		2064,00			
	CABLU ENERGIE MONTAT CU SCOABE PE CONSOLE FIX.CU D			0,00		0,00			
	IBLURI METAL COND.< 10 MMP.			0,00		0,00			
				16,33		3266,94			
6	4801892	M	206,00000	3,20		659,20			
				0,00		0,00			
	CABLU ENERGIE CYY	0,6/ 1KV 3X 1,5	U S.877	0,00		0,00			
8				0,00		0,00			
				3,20		659,20			
7	EC03A1	82 M	100,00000	6,01		601,47			
				10,32		1032,00			
	CABLU ENERGIE MONTAT CU SCOABE PE CONSOLE FIX.CU D			0,00		0,00			
	IBLURI METAL COND.<10 MMP.			0,00		0,00			
				16,33		1633,47			



Formular F3

Executant	BRD	Obiectiv1	Obi2	Cate1	[ron]	
0	1	2	3	4	5	
7	4801907	M	103,00000	4,90	504,70	
				0,00	0,00	
	CABLU ENERGIE CYY	0,6/ 1KV 3X 2,5	U S.877	0,00	0,00	
8				0,00	0,00	
				4,90	504,70	
8	EC03A1	82 M	20,00000	6,01	120,29	
				10,32	206,40	
	CABLU ENERGIE MONTAT CU SCOABE PE CONSOLE FIX.CU D			0,00	0,00	
	IBLURI METAL COND.< 10 MMP.			0,00	0,00	
				16,33	326,69	
8	4801919	M	20,60000	8,00	164,80	
				0,00	0,00	
	CABLU ENERGIE CYY	0,6/ 1KV 3X 4	U S.877	0,00	0,00	
8				0,00	0,00	
				8,00	164,80	
9	EB09A1	82 BUCATA	3,00000	0,03	0,08	
				10,08	30,24	
	PIESA FLEX.DE CUPRU PT.RACORDAREA SUPLIMENTARA A R			0,00	0,00	
	ECEPTOARELOR ELECTRICE LA PAMINT			0,00	0,00	
				10,11	30,32	
9	4826907	M	0,90000	1,75	1,58	
				0,00	0,00	
	CONDUCTOR FY	1X 4	S 6865	0,00	0,00	
				0,00	0,00	
				1,75	1,58	
9	5204091	BUCATA	6,00000	4,87	29,22	
				0,00	0,00	
	PAPUCI ALUM185MMP PRESAT			0,00	0,00	
				0,00	0,00	
				4,87	29,22	
10	ED01A1	82 BUCATA	2,00000	0,30	0,60	
				7,68	15,36	
	INTRERUPATOR MANUAL INGROPAT UNIPOLAR CONSTRUCTIE			0,00	0,00	
	NORMALA SAU IMPERMEABILA *			0,00	0,00	
				7,98	15,96	
10	5519173	BUCATA	2,02000	13,00	26,26	
				0,00	0,00	
	INTRERUPATOR PACHET BIPOLAR	SIMBOL 0520 25A ROTA		0,00	0,00	
	TIV			0,00	0,00	
				13,00	26,26	
11	ED03A1	82 BUCATA	9,00000	0,30	2,68	
				8,64	77,76	
	COMUTATOR UNIPOLAR INGROPAT,DE SERIE,CONSTR.NORM.D			0,00	0,00	
	IN BACHELITA SAU CONSTR.IMPERMEABILA			0,00	0,00	
				8,94	80,44	
11	5520366	BUCATA	9,09000	11,00	99,99	
				0,00	0,00	
	COMUTATOR CUMPANA ST.SIMBOL	0176 10 A ;250 V		0,00	0,00	
				0,00	0,00	
				11,00	99,99	

Formular F3

Executant BRD	Obiectiv1	Obi2	Cate1	[ron]	
0	1	2	3	4	5
12	ED08A1	82 BUCATA	2,00000	0,30	0,60
				7,68	15,36
	PRIZA MONTATA INGROPAT CONSTR.NORMALA IMPERMEABILA			0,00	0,00
	SAU NORMALA CU CONTACT PROTECTIE			0,00	0,00
				7,98	15,96
12	5536157	BUCATA	2,02000	8,00	16,16
				0,00	0,00
	PRIZA BIPOLARA BACHEL.CU CONT.PROT.MARIT APAR 250			0,00	0,00
	/10A			0,00	0,00
				8,00	16,16
13	ED08A1	82 BUCATA	6,00000	0,30	1,79
				7,68	46,08
	PRIZA MONTATA INGROPAT CONSTR.NORMALA IMPERMEABILA			0,00	0,00
	SAU NORMALA CU CONTACT PROTECTIE			0,00	0,00
				7,98	47,87
13	5535995	BUCATA	6,06000	12,00	72,72
				0,00	0,00
	PRIZA BIPOL.DUBLA CAPAC AMINO-PLAST, 250V/10A, MONT.			0,00	0,00
	INGR			0,00	0,00
				12,00	72,72
14	EE10J1	82 BUCATA	6,00000	25,00	149,97
				24,00	144,00
	CORP DE ILUMINAT SPECIAL, MONOBLOC PT.ILUM.SIG.CU A			0,00	0,00
	CUMULATOR			0,00	0,00
				49,00	293,97
15	2806384	BUCATA	6,00000	178,00	1068,00
				0,00	0,00
	CORP ILUMINAT SIGURANTA TIP CISA 02-2X8W			0,00	0,00
				0,00	0,00
				178,00	1068,00
16	EE12C1	82 BUCATA	20,00000	1,43	28,52
				13,20	264,00
	CORP DE ILUMINAT PTR. LAMPI FLUORESCENTE TUBULARE			0,00	0,00
	NEETANS MONTAT PE DIBLURI (BOLTURI) METALICE			0,00	0,00
				14,63	292,52
17	2806385	BUCATA	6,00000	86,00	516,00
				0,00	0,00
	CORP IL FLUORESCENT FIPAD 2X18W			0,00	0,00
				0,00	0,00
				86,00	516,00
18	2806386	BUCATA	14,00000	210,00	2940,00
				0,00	0,00
	CORP IL FLUORESCENT FIRA 4X18W			0,00	0,00
				0,00	0,00
				210,00	2940,00
19	EF03A1	82 BUCATA	1,00000	16,08	16,08
				210,24	210,24
	TABLOU ELECTRIC PANOU, DULAP, CELULA SAU PUPITRU GAT			0,00	0,00
	A ECHIPAT, CU GREUTATEA <150KG			0,00	0,00
				226,32	226,32

Formular F3

Executant BRD	Obiectiv1	Obi2	Cate1	[ron]	
0	1	2	3	4	5
20	5537968	BUCATA	1,00000	4400,00	4400,00
TABLOU EL GENERAL TEV ECHIPAT CF ST0				0,00	0,00
				0,00	0,00
				0,00	0,00
				4400,00	4400,00
21	5537969	BUCATA	1,00000	2800,00	2800,00
TABLOU EL TIE IL EXT ECHIP CF ST3				0,00	0,00
				0,00	0,00
				0,00	0,00
				2800,00	2800,00
22	EF09A1	82 BUCATA	70,00000	0,00	0,00
RACORD.COND.CU.AP.SAU MOT.LA BORNE.TAB.EL.PE MARM.				1,68	117,60
,MET.,SAU CAPS.,COND.CU SECT.<10MMP				0,00	0,00
\$				0,00	0,00
				1,68	117,60
23	EG07E1	82 M	30,00000	10,18	305,45
COND.COBOR. BANDA OTEL NEZINC.25X4MM,MONT.INGROPAT				22,80	684,00
IN ZID.				0,00	0,00
				0,00	0,00
				32,98	989,45
24	EH05C1	82 BUCATA	1,00000	0,00	0,00
INCERCARE PANOURI METALICE SAU DULAPURI METALICE				221,76	221,76
\$				75,33	75,33
				0,00	0,00
				297,09	297,09
25	EG10A1	82 BUCATA	1,00000	52,20	52,20
PIESA DE SEPARATIE				33,12	33,12
				0,00	0,00
				0,00	0,00
				85,32	85,32
26	W1R06A2	82 M	5,00000	44,39	221,95
ELECTROD DE IMPAMANTARE				25,93	129,64
				1,48	7,42
				0,00	0,00
				71,80	359,01
27	W1P08A	82 BUCATA	1,00000	0,46	0,46
VERIFICAREA PRIZELOR DE PAMINT PT.LUCRARI DE INSTA				43,20	43,20
LATII ELECTRICE LA CONSTRUCTII				0,00	0,00
\$				0,00	0,00
				43,66	43,66
28	EG08B1	82 M	15,00000	15,42	231,32
COND.LEG.PAM.INST.PARATRASNET PROT.LEG.PAMINT MONT				33,36	500,40
.PAM.BANDA OL ZINC.40X4MM MONT.IN TEREN TARE *				0,00	0,00
				0,00	0,00
				48,78	731,72
29	EH01A1	82 BUCATA	10,00000	0,00	0,00
INCERCAREA CABLURILOR DE ENERGIE ELECTRICA DE MAXI				18,48	184,80
MUM 1 KV.				31,39	313,88
\$				0,00	0,00
				49,87	498,68
Cheltuieli directe			17.603,41	10.776,76	396,62
				0,00	28.776,79
Alte cheltuieli directe					
Contrib. asig. munca		2,2500%		242,48	242,48
TOTAL CHELT. DIRECTE			17.603,41	11.019,24	396,62
				0,00	29.019,27



Formular F3

Executant BRD	Obiectiv1	Obi2	Cate1						
0	1	2	3	4	5	[ron]			
Cheltuieli indirecte		$I_o = 10,0000\% \times T_o$							2.901,93
Profit		$P_o = 10,0000\% \times (T_o + I_o)$							3.192,12
TOTAL GENERAL pe categorii		$V_o = T_o + I_o + P_o$							35.113,32



OFERTANT

Formular F3

OBIECTIV: 1 Sala vestiare personal

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 2 Instalatii

Categoria de lucrari: 2 Instalatii sanitare

ExecutantBRD		Obiectiv1		Obi2		Cate2			
Nr. crt.	Capitolul de lucrari	U. M.	Cantitatea	Pretul unitar	Valoare		[ron]		
	Simbol			a) materiale	b) manopera	c) utilaj	d) transport		
	Denumire resursa			Total(a+b+c+d)					
	Observatii								
	Corectii								
SECTIUNE TEHNICA				SECTIUNE FINANCIARA					
0	1	2	3	4	5				
1	SA15A	99 M	50,00000	9,69	484,63				
				14,40	720,00				
	ASIM - TEAVA DIN POLIPROPILENA RETICULATA LA PRESI			0,11	5,34				
	UNE D12 MM PT LUCRARI INTERIOARE			0,00	0,00				
	TEAVA FIBRA COMPOZITA D EXT 20MM			24,20	1209,97				
2	SA15A	99 M	30,00000	13,12	393,63				
				14,40	432,00				
	ASIM - TEAVA DIN POLIPROPILENA RETICULATA LA PRESI			0,11	3,21				
	UNE D16 MM PT LUCRARI INTERIOARE			0,00	0,00				
	TEAVA FIBRA COMPOZITA D EXT 25MM			27,63	828,84				
3	SA16A	99 M	10,00000	12,42	124,16				
				7,92	79,20				
	ASIM - TEAVA DIN POLIPROPILENA RETICULATA LA PRESI			0,58	5,85				
	UNE D20 MM PT LUCRARI INTERIOARE			0,00	0,00				
	TEAVA FIBRA COMPOZITA D EXT 32MM			20,92	209,21				
4	IC36C1	82 BUCATA	40,00000	3,79	151,74				
				1,20	48,00				
	BRATARI PT.FIX.TEVI.OTEL LA INST.INCALZ.SAU GAZE M			0,00	0,00				
	ONT.PRIN IMPUSCARE BOLT OTEL PE BETON D=1/2 TOLI\$			0,00	0,00				
				4,99	199,74				
5	IC36D1	82 BUCATA	20,00000	3,79	75,87				
				1,20	24,00				
	BRATARI PT.FIX.TEVI.OTEL LA INST.INCALZ.SAU GAZE M			0,00	0,00				
	ONT.PRIN IMPUSCARE BOLT OTEL PE BETON D=3/4 TOLI\$			0,00	0,00				
				4,99	99,87				
6	IC39A1	82 BUCATA	12,00000	5,29	63,49				
				7,92	95,04				
	CONFECTIONAREA SI MONTAREA TEVII DE PROTECTIE LA T			0,00	0,00				
	RECEREA CONDUCTELOR PRIN PLANSEE D=1 TOLI \$			0,00	0,00				
				13,21	158,53				
7	SA17D	99 M	30,00000	8,31	249,37				
				7,20	216,00				
	TEAVA PP CANALIZARE D50 PT LUCRARI INTERIOARE			0,36	10,66				
				0,00	0,00				
				15,87	476,02				
8	SA17H	99 M	20,00000	19,73	394,62				
				9,98	199,68				
	TEAVA PP CANALIZARE D110 PT LUCRARI INTERIOARE			0,57	11,43				
				0,00	0,00				
				30,29	605,73				

Formular F3

Executant	BRD	Obiectiv1	Obi2	Cate2	[ron]	
0	1	2	3	4	5	
9	ACA11D1	82 M	6,00000	30,39	182,35	
				9,50	57,02	
	MONTARE TEAVA PVC TIP 3(M) IN PAMINT, IN EXTERIORUL			0,04	0,21	
	CLADIRILOR, AVIND DN 110			0,00	0,00	
				39,93	239,59	
10	SB17C1	82 BUCATA	10,00000	1,21	12,13	
				9,60	96,00	
	COTURI PVC-U, PT. CANALIZARE, CU IMBINARE PRIN LIPIRE			0,00	0,00	
	LA 45;67 1/2;87 1/2 GRADE, AVIND D= 50 MM			0,00	0,00	
				10,81	108,13	
11	6712241	BUCATA	10,00000	8,08	80,80	
				0,00	0,00	
	COT PVC TIP U LA 45 GRADE DN 50 NII 2167			0,00	0,00	
				0,00	0,00	
				8,08	80,80	
12	SB17E1	82 BUCATA	6,00000	2,94	17,66	
				13,20	79,20	
	COTURI PVC-U, PT. CANALIZARE, CU IMBINARE PRIN LIPIRE			0,00	0,00	
	LA 45;67 1/2;87 1/2 GRADE, AVIND D=110 MM			0,00	0,00	
				16,14	96,86	
13	6712265	BUCATA	6,00000	60,13	360,78	
				0,00	0,00	
	COT PVC TIP U LA 45 GRADE DN 110 NII 2167			0,00	0,00	
				0,00	0,00	
				60,13	360,78	
14	SB18C1	82 BUCATA	6,00000	5,12	30,69	
				9,60	57,60	
	MUFA DUBLA PVC-U, PT. CANALIZARE, CU IMBINARE PRIN LI			0,00	0,00	
	PIRE, AVIND D= 50 MM			0,00	0,00	
				14,72	88,29	
15	SB18E1	82 BUCATA	4,00000	13,26	53,02	
				13,20	52,80	
	MUFA DUBLA PVC-U, PT. CANALIZARE, CU IMBINARE PRIN LI			0,00	0,00	
	PIRE, AVIND D=110 MM			0,00	0,00	
				26,46	105,82	
16	SB20A1	82 BUCATA	8,00000	2,98	23,85	
				14,16	113,28	
	RAMIFICATII DUBLE PVC-U, PT. CANALIZARE, CU IMBINARE			0,00	0,00	
	PRIN LIPIRE, LA 45;67 1/2 GRADE, AVIND D= 50 MM			0,00	0,00	
				17,14	137,13	
17	6713104	BUCATA	8,00000	4,00	32,00	
				0,00	0,00	
	RAMIF. DUBLA PVC-U 45 GRD. 50- 50 MM NII			0,00	0,00	
	2167			0,00	0,00	
				4,00	32,00	
18	SB19C1	82 BUCATA	2,00000	5,27	10,54	
				19,92	39,84	
	RAMIFICATII SIMPLE PVC-U PT CANALIZ. CU IMBINARE PR			0,00	0,00	
	IN LIPIRE LA 45;67 1/2;87 1/2 GRADE SI D=110 MM			0,00	0,00	
				25,19	50,38	

Formular F3

Executant	BRD	Obiectiv1	Obi2	Cate2	[ron]	
0	1	2	3	4	5	
19	6713099	BUCATA	2,00000	12,00	24,00	
				0,00	0,00	
	RAMIF. SIMPLA PVC-U 87 GRD. 30 MIN 110-110 NII			0,00	0,00	
	2167			0,00	0,00	
				12,00	24,00	
20	SB21C1	82 BUCATA	2,00000	18,40	36,81	
				14,64	29,28	
	PIESA DE CURATIRE PVC-U, PT.CANALIZARE, CU IMBINARE			0,00	0,00	
	PRIN LIPIRE AVIND D=110 MM			0,00	0,00	
				33,04	66,09	
21	SB21C1	82 BUCATA	2,00000	18,40	36,81	
				14,64	29,28	
	ASIM - CACIULA DE AERISIRE MONT PE DONDUCTA DE CAN			0,00	0,00	
	ALIZARE			0,00	0,00	
				33,04	66,09	
22	SB44C1	82 BUCATA	4,00000	74,13	296,53	
				23,52	94,08	
	SIFON DE PARDOSEALA D= 50MM			0,00	0,00	
				0,00	0,00	
				97,65	390,61	
23	SB51A1	82 KG	30,00000	0,00	0,00	
				5,28	158,40	
	SUPORTI SI BRATARI PENTRU SUSTINEREA CONDUCTELOR D			0,00	0,00	
	IN FONTA SAU PVC PT.CANALIZARE, AVIND PINA LA 2 KG			0,00	0,00	
				5,28	158,40	
24	SC08A1	82 BUCATA	2,00000	26,67	53,33	
				99,60	199,20	
	LAVOAR DIN PORTELAN ,MONTAT PE CONSOLE FIXATE CU DI			0,00	0,00	
	BLURI DE LEMN PE ZID DE CARAMIDA			0,00	0,00	
				126,27	252,53	
25	2442288	BUCATA	2,00000	180,00	360,00	
				0,00	0,00	
	LAVOAR PORTELAN F SPATAR L 2-600MM ALB C1 S			0,00	0,00	
	1540			0,00	0,00	
				180,00	360,00	
26	SC19B1	82 BUCATA	2,00000	21,49	42,98	
				21,60	43,20	
	SIFON DIN PVC ,FONTA SAU TEAVA DE ALAMA PT.LAVOAR			0,00	0,00	
	DE PORTELAN SANITAR			0,00	0,00	
				43,09	86,18	
27	4202797	BUCATA	2,00000	32,00	64,00	
				0,00	0,00	
	SIFON PT LAVOAR TIP BUTELIE ALAMA 1 1/4" S			0,00	0,00	
	9611			0,00	0,00	
				32,00	64,00	
28	SC13B1	82 BUCATA	2,00000	174,86	349,73	
				48,72	97,44	
	VAS PENTRU CLOSET DIN PORTELAN SANITAR CU SIFON IN			0,00	0,00	
	TERIOR P TIP ...			0,00	0,00	
				223,58	447,17	



Formular F3

Executant BRD	Obiectiv 1	Obi 2	Cate 2	[ron]	
0	1	2	3	4	5
30	SC16G1	82 BUCATA	2,00000	162,47	324,95
				49,20	98,40
	REZERVOR PT SPALARE VAS WC, DIN PORTELAN TIP DUOBLO			0,00	0,00
	C, MONTAT PE VAS			0,00	0,00
				211,67	423,35
31	SD06A1	82 BUCATA	2,00000	39,40	78,79
				77,76	155,52
	BATERIE AMESTECATOARE, STATIVA, PENTRU LAVOAR AVIND			0,00	0,00
	D=1/2 TOLI			0,00	0,00
				117,16	234,31
32	4201327	BUCATA	2,00000	144,00	288,00
				0,00	0,00
	BATERIE AMEST. LAVOAR ALAMA 1/2"	CU PERL.		0,00	0,00
	S324			0,00	0,00
				144,00	288,00
33	IC54A2	82 BUCATA	4,00000	13,08	52,34
				3,60	14,40
	RACORD FLEXIBIL L=40 D =1/2	TOLI		0,00	0,00
				0,00	0,00
				16,68	66,74
34	SC30A2	82 BUCATA	2,00000	25,44	50,88
				9,84	19,68
	SUPORT PT. HIRTIE CALITATEA 1 (PORTHIRTIE) DIN PORT			0,00	0,00
	ELAN SANITAR, HI 1			0,00	0,00
				35,28	70,56
35	SC24A2	82 BUCATA	2,00000	56,46	112,93
				9,84	19,68
	PORTPROSOP DIN OTEL INOX D600MM			0,00	0,00
				0,00	0,00
				66,30	132,61
36	SC26A2	82 BUCATA	2,00000	138,66	277,32
				47,04	94,08
	OGLINDA SANIT. SEMICRIST. MARGINI. SLEF. CU DIMENS. 600			0,00	0,00
	X600MM			0,00	0,00
				185,70	371,40
37	SC25A1	82 BUCATA	2,00000	1,46	2,93
				24,48	48,96
	ETAJERA DIN PORTELAN SANITAR TIP			0,00	0,00
				0,00	0,00
				25,94	51,89
38	2451875	BUCATA	2,02000	42,00	84,84
				0,00	0,00
	ETAJERA PORTELAN TIP E2.60	ALB	C.2 N	0,00	0,00
	I 567			0,00	0,00
				42,00	84,84
39	SD13A1	82 BUCATA	4,00000	0,93	3,72
				4,32	17,28
	ROBINET TREC. CU VENTIL SI MUFE, PT TEVI OTEL CU D=			0,00	0,00
	1/2 SAU D= 3/8 TOLI			0,00	0,00
				5,25	21,00

Formular F3

Executant	BRD	Obiectiv1	Obi2	Cate2	[ron]	
0	1	2	3	4	5	
40	4202101	BUCATA	4,00000	14,00	56,00	
				0,00	0,00	
	ROBINET SIMPLU SERV. CROMAT 3/8" GARN.FIXA			0,00	0,00	
	S4124			0,00	0,00	
				14,00	56,00	
41	SD13B1	82 BUCATA	4,00000	1,21	4,83	
				6,00	24,00	
	ROBINET TREC.CU VENTIL SI MUFE,PT.TEVI OTEL CU D=3			0,00	0,00	
	/4'',SIMBOL 83-3/4''			0,00	0,00	
				7,21	28,83	
42	4202103	BUCATA	4,00000	16,00	64,00	
				0,00	0,00	
	ROBINET CU BILA 3/4			0,00	0,00	
				0,00	0,00	
				16,00	64,00	
43	SD13A1	82 BUCATA	4,00000	0,93	3,72	
				4,32	17,28	
	ROBINET TREC.CU VENTIL SI MUFE,PT TEVI OTEL CU D=			0,00	0,00	
	1/2 SAU D= 3/8 TOLI			0,00	0,00	
				5,25	21,00	
44	4201782	BUCATA	4,00000	12,00	48,00	
				0,00	0,00	
	ROBINET COLTAR CU VENTIL DN 1/2"			0,00	0,00	
				0,00	0,00	
				12,00	48,00	
45	SD12A1	82 BUCATA	2,00000	1,89	3,78	
				6,96	13,92	
	ROBINET DE REGLAJ,DE COLT,DIN ALAMA NICHELATA,AVIN			0,00	0,00	
	D D=3/8 SAU D=1/2 TOLI			0,00	0,00	
				8,85	17,70	
46	4201925	BUCATA	2,00000	9,00	18,00	
				0,00	0,00	
	ROBINET REZERV. WC ALAMA 3/8" SEMIINALTIME 2			0,00	0,00	
	S2377			0,00	0,00	
				9,00	18,00	
47	RPCU11B1	82 M	20,00000	0,00	0,00	
				5,52	110,40	
	EXECUTAREA DE SANTURI IN BETON			0,00	0,00	
				0,00	0,00	
				5,52	110,40	
48	EI05B1	82 M	20,00000	1,72	34,49	
				2,40	48,00	
	ACOPER.CU MORTAR A SANTURILOR			0,00	0,00	
				0,00	0,00	
				4,12	82,49	
49	SC03A1	82 BUCATA	4,00000	536,45	2145,79	
				200,40	801,60	
	CADA PENTRU DUS,CALIT.1,DIN FONTA EMAILATA PATRATA			0,00	0,00	
	CU 1...2 LATURI LIBERE			0,00	0,00	
				736,85	2947,39	

Formular F3

ExecutantBRD	Obiectiv1	Obi2	Cate2	[ron]		
0	1	2	3	4	5	
50	SD04C1	82 BUCATA	4,00000	1,56	6,23	
				66,00	264,00	
	BATERIE AMESTEC CU DUS FIX DE 1/2 TOLI, DIN FONTA S			0,00	0,00	
	AU ALAMA, MONT CU DIBLURI METALICE			0,00	0,00	
				67,56	270,23	
51	8801853	BUCATA	4,00000	120,00	480,00	
				0,00	0,00	
	BATERIE CU DUS CROMATA			0,00	0,00	
				0,00	0,00	
				120,00	480,00	
52	SF02A1	82 M	100,00000	0,00	0,00	
				4,08	408,00	
	EFFECTUARE PROBA DE ETANS. LA PRES. A INST. INTER. DE			0,00	0,00	
	APA, EXECUTATE CU TEVI PVC INCLUSIV ARMATURILE			0,00	0,00	
				4,08	408,00	
53	ACE07A1	82 SUTE M	1,00000	4,23	4,23	
				37,68	37,68	
	SPALAREA SI DESINFECTAREA CONDUCTELOR DE ALIMENTAR			0,00	0,00	
	E CU APA AVIND DN 50		\$	0,00	0,00	
				41,91	41,91	
54	SD17A	99 BUCATA	3,00000	843,00	2529,00	
				201,60	604,80	
	HIDRANT INTERIOR, PENTRU CLADIRI COMPL ECHIPAT			0,00	0,00	
				0,00	0,00	
				1044,60	3133,80	
55	SA07C1	82 M	23,00000	66,69	1533,87	
				32,40	745,20	
	TEAVA OTEL SUD. LONG. PT. INST. ZN+FIL+MUFA MONT. CONST			0,00	0,00	
	R. IND.+LOC+SOC. C. IN COLOANE HIDRANTI D=3 TOLI			0,00	0,00	
				99,09	2279,07	
Cheltuieli directe			12.214,14	6.503,42	36,70	0,00 18.754,26
Alte cheltuieli directe						
Contrib. asig. munca		2,2500%		146,33		146,33
TOTAL CHELT. DIRECTE			12.214,14	6.649,75	36,70	0,00 18.900,58
Cheltuieli indirecte		Io = 10,0000% x To				1.890,06
Profit		Po = 10,0000% x (To+Io)				2.079,06
TOTAL GENERAL pe categorie		Vo = To+Io+Po				22.869,70



OFERTANT

Formular F3

OBIECTIV: 1 Sala vestiare personal

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 2 Instalatii

Categoria de lucrari: 3 Instalatii termice

Executant		BRD		Obiectiv 1		Obi 2		Cate 3		[ron]	
Nr. crt.	Capitolul de lucrari	U. M.	Cantitatea	Pretul unitar	Valoare						
	Simbol			a) materiale	b) manopera	c) utilaj	d) transport	Total(a+b+c+d)			
SECTIUNE TEHNICA							SECTIUNE FINANCIARA				
0	1	2	3	4	5						
1	IB02C	99	BUCATA	12,00000	0,24	2,91					
					33,12	397,44					
CONVECTORADIATOR TIP PANOU -CRP AVAND 2 RANDURI DE					0,00	0,00					
TEVI SI RACORDAT PRIN MUFE					0,00	0,00					
					33,36	400,35					
2	5709078		BUCATA	7,00000	386,00	2702,00					
					0,00	0,00					
RADIATOR DIN OTEL TIP PANOU 22- H=600 SI L=1000					0,00	0,00					
					0,00	0,00					
					386,00	2702,00					
3	5708864		BUCATA	5,00000	295,00	1475,00					
					0,00	0,00					
RADIATOR DIN OTEL TIP PANOU 11- H=600 SI L= 500					0,00	0,00					
					0,00	0,00					
					295,00	1475,00					
4	ID01A2	82	BUCATA	12,00000	0,90	10,85					
					8,16	97,92					
ROBINET VENTIL DUBLU REGLAJ DE COLT PT.INST.INCALZ					0,00	0,00					
IRE CENTRALA CU D: 1/2''					0,00	0,00					
					9,06	108,77					
4	4202735		BUCATA	12,00000	36,00	432,00					
					0,00	0,00					
ROBINETE CU DUBLU REGLAJ PT.RADIATOARE 1/2" FC					0,00	0,00					
					0,00	0,00					
					36,00	432,00					
5	ID15A1	82	BUCATA	2,00000	0,57	1,15					
					4,32	8,64					
VENTIL AUTOMAT DE AERISIRE					0,00	0,00					
					0,00	0,00					
					4,89	9,79					
5	0000023		BUCATA	2,00000	18,00	36,00					
					0,00	0,00					
ROBINET AUTOMAT DE AERISIRE D = 1/2"					0,00	0,00					
					0,00	0,00					
					18,00	36,00					
6	ID13A1	82	BUCATA	4,00000	91,88	367,54					
					14,40	57,60					
ROBINET DE RETINERE PT.INST.INCALZ.CENTRALA CU D:					0,00	0,00					
25 MM					0,00	0,00					
					106,28	425,14					



Formular F3

Executant	BRD	Obiectiv 1	Obi 2	Cate 3	[ron]	
0	1	2	3	4	5	
6	4201652	BUCATA	4,00000	28,00	112,00	
				0,00	0,00	
	ROBINET RETINERE VENTIL 3/4" PN 6 MUFA			0,00	0,00	
	NI522			0,00	0,00	
				28,00	112,00	
7	8801407	BUCATA	2,00000	31,00	62,00	
				0,00	0,00	
	FILTRU IMPURITATI 1"			0,00	0,00	
				0,00	0,00	
				31,00	62,00	
8	SA15A	99 M	65,00000	1,13	73,32	
				14,40	936,00	
	TEAVA MAT. PLASTIC (PE, PP, PP-R, SIMILAR), SUDURA -POLI			0,11	6,94	
	FUZIUNE, COND. LEGATURA, CLADIRI LOC. -SOC. CULT, D=16MM			0,00	0,00	
				15,63	1016,27	
8	8818535	M	65,00000	4,80	312,00	
				0,00	0,00	
	TEAVA PP-R/AL GRI PN20 SDR6 D.20X3,4 MM L=4M			0,00	0,00	
				0,00	0,00	
				4,80	312,00	
9	SA15A	99 M	38,00000	1,13	42,87	
				14,40	547,20	
	TEAVA MAT. PLASTIC (PE, PP, PP-R, SIMILAR), SUDURA -POLI			0,11	4,06	
	FUZIUNE, COND. LEGATURA, CLADIRI LOC. -SOC. CULT, D=16MM			0,00	0,00	
				15,63	594,13	
9	8818535	M	38,00000	4,80	182,40	
				0,00	0,00	
	TEAVA PP-R/AL GRI PN20 SDR6 D.20X3,4 MM L=4M			0,00	0,00	
				0,00	0,00	
				4,80	182,40	
10	SA15A	99 M	6,00000	1,13	6,77	
				14,40	86,40	
	TEAVA MAT. PLASTIC (PE, PP, PP-R, SIMILAR), SUDURA -POLI			0,11	0,64	
	FUZIUNE, COND. LEGATURA, CLADIRI LOC. -SOC. CULT, D=16MM			0,00	0,00	
				15,63	93,81	
10	8818535	M	6,00000	4,80	28,80	
				0,00	0,00	
	TEAVA PP-R/AL GRI PN20 SDR6 D.20X3,4 MM L=4M			0,00	0,00	
				0,00	0,00	
				4,80	28,80	
11	SA19A	99 M	20,00000	1,13	22,56	
				4,32	86,40	
	TEAVA EVALPEX CU PROTECTIE COPEX D 1/2 MONT INGROP			0,00	0,00	
	AT			0,00	0,00	
				5,45	108,96	
11	8817576	M	20,00000	22,00	440,00	
				0,00	0,00	
	TEAVA PEX CU BARIERA DE OXIGEN D.16X2,0 MM			0,00	0,00	
				0,00	0,00	
				22,00	440,00	

Formular F3

Executant BRD	Obiectiv 1	Obi 2	Cate 3	[ron]	
0	1	2	3	4	5
12	IC35C1	82 BUCATA	50,00000	3,58	178,77
				6,00	300,00
	BRATARI PT.FIXAREA TEVI.OTEL LA INST.INCALZ.SAU GA			0,00	0,00
	ZE MONT.IN ZID CARAM.SAU BETON D= 1/2 TOLI		\$	0,00	0,00
				9,58	478,77
13	IC34L1	82 BUCATA	30,00000	0,82	24,73
				7,44	223,20
	FITINGURI DIN FONTA MALEABILA PT.IMBIN.INSURUB.TEV			0,00	0,00
	I.OTEL PIESELE FIIND CU 3 INSURUB.PT.D=1/2 TOLI\$			0,00	0,00
				8,26	247,93
13	8813496	BUCATA	30,00000	0,67	20,10
				0,00	0,00
	TEU PP-R GRI PN20 SDR6 D.20			0,00	0,00
				0,00	0,00
				0,67	20,10
14	IC34B1	82 BUCATA	24,00000	0,90	21,70
				3,84	92,16
	FITINGURI DIN FONTA MALEABILA PT.IMBIN.INSURUB.TEV			0,00	0,00
	I.OTEL PIESELE FIIND CU 2 INSURUB.PT.D=1/2 TOLI\$			0,00	0,00
				4,74	113,86
14	8813527	BUCATA	24,00000	0,45	10,80
				0,00	0,00
	COT PP-R GRI 90 GR PN20 SDR6 D.20			0,00	0,00
				0,00	0,00
				0,45	10,80
15	IC34B1	82 BUCATA	20,00000	0,90	18,09
				3,84	76,80
	FITINGURI DIN FONTA MALEABILA PT.IMBIN.INSURUB.TEV			0,00	0,00
	I.OTEL PIESELE FIIND CU 2 INSURUB.PT.D=1/2 TOLI\$			0,00	0,00
				4,74	94,89
15	6719477	BUCATA	20,00000	0,37	7,40
				0,00	0,00
	MUFA DIN POLIPROPILENA AVIND DIAMETRUL EXTERIOR 20			0,00	0,00
	MM			0,00	0,00
				0,37	7,40
16	RPCU08B1	82 BUCATA	14,00000	0,00	0,00
				19,08	267,11
	STRAPUNGERI IN ZIDARIE PT.TRECERE COND.SECTIONE 50			0,00	0,00
	-100CMP			0,00	0,00
				19,08	267,11
17	IE07A1	82 MP	100,00000	0,00	0,00
				11,16	1116,00
	SPALAREA CU APA POTABILA A INSTALATIEI INTERIOARE			0,00	0,00
	DE INCALZIRE CENTRALA CU SUP.CORP PINA LA 100MP			0,00	0,00
				11,16	1116,00
18	IE03A1	82 M	120,00000	0,00	0,00
				4,32	518,40
	EFFECT.PROB.ETANS.LA PRES.A COND.PT.ALIM.AEROTERME			0,00	0,00
	SI BATERII CU D: 3/8 LA 1 TOLI			0,00	0,00
				4,32	518,40

Formular F3

Executant BRD	Obiectiv1	Obi2	Cate3			
0	1	2	3	4	5	[ron]
19	IE02B1	82 MP	100,00000			
				0,00		0,00
				9,60		960,00
	EFFECT.PROB.DILAT.-CONTRACT. SI FUNCT.A INST.INCALZ			0,00		0,00
	CENTR, SUPR. TOTALA. INCALZ. ESTE:			0,00		0,00
				9,60		960,00
20	VC22B1	82 KG	120,00000			
				12,34		1480,61
				1,20		144,00
	DISPOZITIV SUST.ANCOR PT.APARAT,CANALE PIESE SPEC			0,00		0,00
	GATA CONF DIN OTEL PROF.GREUT PE BUC 5-10 KG.			0,00		0,00
				13,54		1624,61
21	VC23B1	82 KG	120,00000			
				5,83		699,79
				12,96		1555,20
	CONFECTIONARE DISPOZ.SUST-ANCOR.PT.APARATE CANALE			0,00		0,00
	PIESE SPEC.DIN OTEL PROF.GREUT/BUC 5- 10 KG.			0,00		0,00
				18,79		2254,99
22	TRI1AA01C3	82 TONE	1,50000			
				0,00		0,00
				8,40		12,60
	INCARCAREA MATERIALELOR,GRUPA A-GRELE SI MARUNTE,P			0,00		0,00
	RIN ARUNCARE RAMPA SAU TEREN-AUTO CATEG.3		\$	0,00		0,00
				8,40		12,60
23	TRB05B29	82 TONE	1,50000			
				0,00		0,00
				113,28		169,92
	TRANSPORTUL MATERIALELOR PRIN PURTAT DIRECT,MATERI			0,00		0,00
	ALE INCOMODE PESTE 25 KG DISTANTA 90M		\$	0,00		0,00
				113,28		169,92
24	TRA02A15	82 TONE	1,50000			
				0,00		0,00
				0,00		0,00
	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELO			0,00		0,00
	R CU AUTOCAMIONUL PE DIST.= 15 KM.		\$	27,00		40,50
				27,00		40,50
Cheltuieli directe			8.772,15	7.652,99	11,65	40,50
Alte cheltuieli directe						16.477,30
Contrib. asig. munca			2,2500%	172,19		172,19
TOTAL CHELT. DIRECTE			8.772,15	7.825,19	11,65	40,50
Cheltuieli indirecte			Io = 10,0000% x To			1.664,95
Profit			Po = 10,0000% x (To+Io)			1.831,44
TOTAL GENERAL pe categorii			Vo = To+Io+Po			20.145,88

OFERTANT

